Приложение №1
к распоряжению по общеобразовательной школе 
при Посольстве России в Египте
от 01.09.2022 г. №9
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПРИ ПОСОЛЬСТВЕ РОССИИ В ЕГИПТЕ

ГАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ОЦЕНОЧНЫХ РАБОТ (ПРОЦЕДУР)
на I полугодие 2022-2023 учебного года
1-4 классы
	Месяц 
	С е н т я б р ь 
	
	
	
	
	
	

	Дата 
	11
	12
	13
	14
	15
	18
	19
	20
	21
	22
	25
	26
	27
	28
	29
	
	
	
	
	
	

	1 класс
	
	
	
	
	
	
	КомпД
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2 класс
	
	
	
	К/Р 
Р.Я.
	
	
	
	
	
	
	
	К/Р 
Р.Я.
	К/Р 
М.
	
	
	
	
	
	
	
	

	3 класс
	
	
	К/Р 
М.
	
	
	К/Р 
А.Я.
	
	
	
	
	
	К/Р 
Р.Я.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4 класс
	
	
	К/Д
Р.Я.
	
	
	
	К/Р 
А.Я.
	К/Р 
М.
	
	
	
	К/Д
Р.Я.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Месяц 
	О к т я б р ь 
	
	
	
	
	
	

	Дата 
	2
	3
	4
	5
	6
	16
	17
	18
	19
	20
	23
	24
	25
	26
	27
	30
	31
	
	
	
	

	1 класс
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2 класс
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	К/Р 
Р.Я.
	
	
	
	

	3 класс
	
	
	
	К/Р 
М.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	К/Р 
Р.Я.
	
	
	
	
	
	
	

	4 класс
	
	
	
	
	
	
	К/Р 
М.
	
	
	
	
	К/Д
Р.Я.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Месяц 
	Н о я б р ь 
	
	
	
	
	
	

	Дата 
	1
	2
	3
	6
	7
	8
	9
	10
	13
	14
	15
	16
	17
	27
	28
	29
	30
	
	
	
	

	1 класс
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2 класс
	
	
	
	
	К/Р 
М.
	
	
	К/Р 
А.Я.
	
	
	
	
	
	
	
	
	К/Р 
Р.Я.
	
	
	
	

	3 класс
	К/Р 
М.
	
	
	
	
	
	
	
	К/Р 
А.Я.
	К/Р 
Р.Я.
	
	К/Р 
М.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4 класс
	
	
	
	
	
	К/Р 
М.
	
	
	
	К/Р 
А.Я.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Месяц 
	Д е к а б р ь 
	
	
	
	
	
	

	Дата 
	1
	4
	5
	6
	7
	8
	11
	12
	13
	14
	15
	18
	19
	20
	21
	22
	25
	26
	27
	28
	29

	1 класс
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	КомпД
	
	
	
	
	
	
	
	

	2 класс
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3 класс
	
	
	
	
	К/Р 
Р.Я.
	
	
	
	
	К/Р 
М.
	
	
	К/Р 
Р.Я.
	
	К/Р 
А.Я.
	
	
	
	
	
	

	4 класс
	
	
	
	К/Р 
М.
	
	
	
	
	
	К/Д
Р.Я.
	
	
	
	
	К/Р 
А.Я.
	
	
	К/Д
Р.Я.
	
	
	





ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПРИ ПОСОЛЬСТВЕ РОССИИ В ЕГИПТЕ

ГАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ОЦЕНОЧНЫХ РАБОТ (ПРОЦЕДУР)
на I полугодие 2022-2023 учебного года
5-9 классы

	Месяц 
	С е н т я б р ь 

	Дата 
	11
	12
	13
	14
	15
	18
	19
	20
	21
	22
	25
	26
	27
	28
	29
	
	
	
	
	
	

	5 класс
	
	В/К Д.
Р.Я.
	
	В/К Д.
Р.Я.
	
	
	
	ВПР Окр.м
	
	И.
Р.Я.
	
	ВПР
Р.Я.
	
	ВПР
Матем.
	
	
	
	
	
	
	

	6 класс
	В/К Д.
Р.Я.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ВПР
Биол.
	К/Р
Матем.
	ВПР
Матем.
	
	
	
	
	
	
	

	7 класс
	
	В\Д
Р.Я
	
	
	
	К/Р
А.Я.
	
	С.
Лит.
	С.
Р.Я.
	
	
	
	ВПР
Гео/Био
	
	К/Р
Алг.
	
	
	
	
	
	

	8 класс
	
	
	
	
	
	
	
	ВПР
Р.Я.
	
	ВПР
Матем.
	К/Д
Р.Я.
	
	ВПР
Гео/Био
	
	ВПР
А.Я.
	
	
	
	
	
	

	9 класс
	В/К Д.
Р.Я.
	
	С.
Лит.
	
	
	
	
	ВПР
Р.Я.
	
	
	
	К/Д
Р.Я.
	ВПР
Гео/Био
	
	
	
	
	
	
	
	

	Месяц 
	О к т я б р ь 

	Дата 
	2
	3
	4
	5
	6
	16
	17
	18
	19
	20
	23
	24
	25
	26
	27
	30
	31
	
	
	
	

	5 класс
	
	
	К/Д
Р.Я.
	С.
Р.Я.
	
	
	
	
	И.
Р.Я.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6 класс
	
	ВПР
Ист.
	К/Д
Р.Я.
	
	
	
	
	ВПР
Р.Я.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7 класс
	
	
	
	К/Р
Геом.
	К/Р
А.Я.
	И.
Р.Я.
	ВПР
Р.Я
	
	ВПР
Матем.
	ВПР
Ист/Об
	К/Р
Алг
	И.
Р.Я.
	
	К/Р
А.Я.
	
	
	
	
	
	
	

	8 класс
	
	К/Р
А.Я.
	
	
	
	К/Р
А.Я.
	ВПР
Ист/Об
	
	К/Р
Физ.
	
	К/Р
Р.Я
	
	
	
	
	К/Р
Алг
	
	
	
	
	

	9 класс
	
	ВПР
Мат.
	К/Р
А.Я.
	К/Р
Физ.
	
	К/Р
А.Я.
	
	ВПР
Ист/Об
	
	
	
	С.
Р.Я.
	
	К/Р
Геом.
	
	К/Р
Алг
	
	
	
	
	

	Месяц 
	Н о я б р ь 

	Дата 
	1
	2
	3
	6
	7
	8
	9
	10
	13
	14
	15
	16
	17
	27
	28
	29
	30
	
	
	
	

	5 класс
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	К/Д
Р.Я.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6 класс
	К/Д
Р.Я.
	
	К/Р
Мат
	
	
	
	
	
	К/Т
Р.Я.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7 класс
	
	
	К/Р
Физ.
	К/Д
Р.Я.
	
	
	С.
Лит.
	
	
	К/Р
А.Я.
	К/Р
Алг
	
	И.
Р.Я.
	
	
	
	
	
	
	
	

	8 класс
	
	К/Р
Геом
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	К/Р
А.Я.
	К/Р
Хим
	
	
	К/Р
А.Я.
	
	
	
	
	

	9 класс
	
	
	
	
	
	
	К/Р
А.Я.
	
	К/Р
Р.Я.
	К/Р
А.Я.
	С.
Лит
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Месяц 
	Д е к а б р ь 

	Дата 
	1
	4
	5
	6
	7
	8
	11
	12
	13
	14
	15
	18
	19
	20
	21
	22
	25
	26
	27
	28
	29

	5 класс
	
	
	
	
	
	
	
	К/Р
Р.Я.
	
	
	
	
	
	С
Р.Я
	
	К/Р
Р.Я.
	
	
	
	
	

	6 класс
	
	
	
	
	
	
	
	К/Д
Р.Я.
	
	
	К/Р
Мат.
	
	
	К/И
Р.Я.
	
	
	
	
	
	
	

	7 класс
	С.
Р.Я.
	К/Р
А.Я.
	К/Д
Р.Я.
	С.
Лит
	
	К/Р
Физ.
	
	
	
	
	
	
	
	К/Р
Алг.
	К/Р
Геом.
	
	С.
Р.Я.
	К/Р
А.Я.
	
	К/Р
Физ
	

	8 класс
	
	
	
	
	
	К/Р
Алг
	
	К/Р
Физ.
	
	
	
	
	
	К/Р
Р.Я.
	
	
	
	
	К/Р
А.Я.
	К/Р
Геом
	

	9 класс
	
	
	
	К/Р
Хим.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	К/Р
А.Я.
	
	
	
	К/Р
А.Я.
	
	
	


ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПРИ ПОСОЛЬСТВЕ РОССИИ В ЕГИПТЕ

ГАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ОЦЕНОЧНЫХ РАБОТ (ПРОЦЕДУР)
на I полугодие 2022-2023 учебного года
10-11 классы
	Месяц 
	С е н т я б р ь 
	
	
	
	
	
	

	Дата 
	11
	12
	13
	14
	15
	18
	19
	20
	21
	22
	25
	26
	27
	28
	29
	
	
	
	
	
	

	10 класс
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	К/Р
Физ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11 класс
	
	
	В/Д
Р.Я.
	П/Р
Геом
	
	
	
	Пр/Р
Р.Я.
	
	
	
	С.
Лит
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Месяц 
	О к т я б р ь 
	
	
	
	
	
	

	Дата 
	2
	3
	4
	5
	6
	16
	17
	18
	19
	20
	23
	24
	25
	26
	27
	30
	31
	
	
	
	

	10 класс
	
	
	
	К/Р
А.Я.
	
	
	
	К/Р
Алг
	К/Р
А.Я.
	
	К/Т
Р.Я.
	
	
	
	
	
	К/Р
Геом
	
	
	
	

	11 класс
	
	
	
	К/Р
Геом
	К/Р
Физ
	
	
	
	
	
	Т.
Р.Я.
	
	К/Р
Алг
	
	
	
	
	
	
	
	

	Месяц 
	Н о я б р ь 
	
	
	
	
	
	

	Дата 
	1
	2
	3
	6
	7
	8
	9
	10
	13
	14
	15
	16
	17
	27
	28
	29
	30
	
	
	
	

	10 класс
	
	
	
	
	
	К/Р
Р.Я.
	
	
	К/Р
Физ
	
	
	К/Р
А.Я
	К/Р
Алг
	
	
	К/Р
Р.Я
	К/Р
А.Я.
	
	
	
	

	11 класс
	
	К/Р
А.Я
	К/Р
А.Я
	
	
	К/Д
Р.Я.
	
	
	
	
	
	К/Р
Геом
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Месяц 
	Д е к а б р ь 
	
	
	
	
	
	

	Дата 
	1
	4
	5
	6
	7
	8
	11
	12
	13
	14
	15
	18
	19
	20
	21
	22
	25
	26
	27
	28
	29

	10 класс
	
	
	
	
	К/Р
Геом
	
	К/Р
Физ
	
	
	
	
	К/Р
Алг
	
	
	К/Р
А.Я.
	
	
	К/Р
А.Я.
	К/Р
Хим
	
	

	11 класс
	
	
	К/Р
Алг
	
	
	
	С.
Р.Я.
	
	
	
	К/Р
А.Я
	
	
	К/Р
А.Я
	
	
	
	
	
	
	



К/Р – контрольная работа		В/К – входной контроль		Т – тест				К/С – контрольное списывание 
К/Д – контрольный диктант 		С – сочинение 				И – изложение 			Д – диктант 
П – защита проектов 			Пр. – практикум 			П/Р – проверочная работа  		Комп.Д- комплексная диагност. работа

